
C.D.S. PROVE MULTIPLE ED INDIVIDUALI S - P -J - A M/F
C.D.S. ED INDIVIDUALI Km 10 SU PISTA S - P -J - A M/F - GRAN PRIX MONTEPASCHI 1^ MANIFESTAZIONE
Organizzazione: Prosport Atletica Firenze

RISULTATI

400 METRI UOMINI GRAN PRIX

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Bruno Betti - 01 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 74 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 48.71 880

2 4 65 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 49.01 862

3 5 39 BACCI Alessandro 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 49.56 831

4 3 71 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 50.51 778

5 1 56 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.88 758

6 2 41 BAGNOLI Leonardo 1991 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 51.17 742

Serie 2 Campo Scuola Bruno Betti - 01 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 72 NOCERINO Francesco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 50.16 797

2 1 50 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 50.66 770

3 5 42 BIANCHI Vezio 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 51.09 746

4 2 37 ANDREUCCI Filippo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.45 727

5 6 78 PELLICANI Francesco 1991 PM MC007 ATL. RECANATI 51.85 706

6 4 83 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 52.19 688

Serie 3 Campo Scuola Bruno Betti - 01 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 60 GUIDI Enrico 1991 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.30 632

2 2 61 KANDJI Mor 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 53.53 621

            SENEGAL    

3 5 73 OCELLO Simone 1984 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 53.88 604

4 6 49 CHIOSTRINI Cosimo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.26 585

5 4 40 BACCIARELLI Davide 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.60 569

6 3 67 MACCONI Giulio 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 55.32 536

Serie 4 Campo Scuola Bruno Betti - 01 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 70 MARELLA Jacopo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 53.75 610

2 4 45 CAPANNI Leonardo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 54.06 595

3 5 52 DERVISHAJ Romeo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.17 543

4 3 79 PERONI Francesco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.50 528

5 1 86 SPAGNOLI Simone 1995 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 56.80 470

  6 46 CAPPELLA Giovanni 1987 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

Serie 5 Campo Scuola Bruno Betti - 01 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 59 GIOVANNETTI Lorenzo 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 56.14 499

2 4 48 CARDELLI Michele 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 56.83 469

3 1 44 CANGIALOSI Matteo 1991 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 57.98 421

4 5 80 PIERACCIOLI Alessandro 1981 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 58.10 416

5 6 55 FAGIOLI Carlo 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 59.11 376

6 3 51 CORSINOVI Lucio 1961 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 59.99 343

Serie 6 Campo Scuola Bruno Betti - 01 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 84 RAGOSTA Matteo 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 51.81 708

2 1 77 PAMPALONI Alessio 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 52.62 666

3 6 54 DIONISIO Pietro 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.63 666

4 2 85 RIZZO Marco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 52.76 659

5 4 53 DINI Michele 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 53.26 634

6 5 38 ARZILLI Marco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:01.03 306

Serie 7 Campo Scuola Bruno Betti - 01 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti



1 2 63 LANDI Marco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 51.38 731

2 3 82 PUCCI Paride 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 54.77 561

3 4 68 MANGIAFERRO Lorenzo 1984 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 56.67 476

4 6 36 AFFORTUNATI Marco 1994 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 57.21 453

5 5 66 ZARCONE Silvio 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 58.13 415

Serie 8 Campo Scuola Bruno Betti - 01 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 75 PAGNINI Daniele 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 54.52 573

2 4 88 VARSALONA Daniele 1992 JM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 55.22 540

3 2 87 TORI Nicholas 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.38 533

4 5 76 PALERMO Gabriele 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 55.60 523

5 6 69 MARCONCINI Francesco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:00.75 316

RIEPILOGO Campo Scuola Bruno Betti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 74 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 48.71 880

2 4 65 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 49.01 862

3 5 39 BACCI Alessandro 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 49.56 831

4 3 72 NOCERINO Francesco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 50.16 797

5 3 71 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 50.51 778

6 1 50 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 50.66 770

7 1 56 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.88 758

8 5 42 BIANCHI Vezio 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 51.09 746

9 2 41 BAGNOLI Leonardo 1991 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 51.17 742

10 2 63 LANDI Marco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 51.38 731

11 2 37 ANDREUCCI Filippo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.45 727

12 3 84 RAGOSTA Matteo 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 51.81 708

13 6 78 PELLICANI Francesco 1991 PM MC007 ATL. RECANATI 51.85 706

14 4 83 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 52.19 688

15 1 77 PAMPALONI Alessio 1989 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 52.62 666

16 6 54 DIONISIO Pietro 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.63 666

17 2 85 RIZZO Marco 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 52.76 659

18 4 53 DINI Michele 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 53.26 634

19 1 60 GUIDI Enrico 1991 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.30 632

20 2 61 KANDJI Mor 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 53.53 621

            SENEGAL    

21 2 70 MARELLA Jacopo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 53.75 610

22 5 73 OCELLO Simone 1984 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 53.88 604

23 4 45 CAPANNI Leonardo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 54.06 595

24 6 49 CHIOSTRINI Cosimo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.26 585

25 3 75 PAGNINI Daniele 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 54.52 573

26 4 40 BACCIARELLI Davide 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.60 569

27 3 82 PUCCI Paride 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 54.77 561

28 5 52 DERVISHAJ Romeo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.17 543

29 4 88 VARSALONA Daniele 1992 JM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 55.22 540

30 3 67 MACCONI Giulio 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 55.32 536

31 2 87 TORI Nicholas 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.38 533

32 3 79 PERONI Francesco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.50 528

33 5 76 PALERMO Gabriele 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 55.60 523

34 2 59 GIOVANNETTI Lorenzo 1994 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 56.14 499

35 4 68 MANGIAFERRO Lorenzo 1984 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 56.67 476

36 1 86 SPAGNOLI Simone 1995 AM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 56.80 470

37 4 48 CARDELLI Michele 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 56.83 469

38 6 36 AFFORTUNATI Marco 1994 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 57.21 453

39 1 44 CANGIALOSI Matteo 1991 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 57.98 421

40 5 80 PIERACCIOLI Alessandro 1981 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 58.10 416

41 5 66 ZARCONE Silvio 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 58.13 415

42 6 55 FAGIOLI Carlo 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 59.11 376

43 3 51 CORSINOVI Lucio 1961 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 59.99 343

44 6 69 MARCONCINI Francesco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:00.75 316

45 5 38 ARZILLI Marco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:01.03 306

  6 46 CAPPELLA Giovanni 1987 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

1500 METRI UOMINI GRAN PRIX



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Bruno Betti - 01 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 9 DINI Lorenzo 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:56.05 843

2 22 NEVES JUNIOR Joao 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:56.06 843

          MOZAMBIQUE    

3 10 DINI Samuele 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:58.11 820

4 15 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:06.37 730

5 24 OUAID Abdelali 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:07.21 722

          MAROCCO    

6 23 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:09.60 697

7 27 TOSETTI Paolo 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:10.18 691

8 1 BARDI Lapo 1982 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:16.19 631

9 2 BERNINI Lorenzo 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:16.66 626

10 11 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 4:17.09 622

11 21 NERI Daniele 1982 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:18.05 612

12 12 FUSCO Federico 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:20.90 585

13 13 GOTI Giulio 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:22.29 572

Serie 2 Campo Scuola Bruno Betti - 01 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 90 CITO Maurizio 1986 SM FI021 ATL. CASTELLO 4:11.15 681

2 7 CASINI Lorenzo 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:22.37 571

3 14 GRAZIANI Emanuele 1987 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:22.99 566

4 19 MILANI Mattia 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:23.00 566

5 3 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:24.10 555

6 5 BREZZI Stefano 1988 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:24.81 549

7 6 CALEVRO Fabrizio 1993 JM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4:25.45 543

8 8 DE FABRITIIS Carlos Rob 1994 AM GR342 ATL.FOLLONICA 4:25.81 540

9 25 POGGI Ivan 1995 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:26.44 534

10 28 VECA Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:49.45 346

11 91 VERONI Ismaele 1995 AM FI021 ATL. CASTELLO 4:55.96 300

12 26 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:58.10 286

13 17 MALIH Ayoub 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5:00.55 270

RIEPILOGO Campo Scuola Bruno Betti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 9 DINI Lorenzo 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:56.05 843

2 22 NEVES JUNIOR Joao 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:56.06 843

          MOZAMBIQUE    

3 10 DINI Samuele 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:58.11 820

4 15 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:06.37 730

5 24 OUAID Abdelali 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:07.21 722

          MAROCCO    

6 23 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:09.60 697

7 27 TOSETTI Paolo 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:10.18 691

8 90 CITO Maurizio 1986 SM FI021 ATL. CASTELLO 4:11.15 681

9 1 BARDI Lapo 1982 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:16.19 631

10 2 BERNINI Lorenzo 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:16.66 626

11 11 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 4:17.09 622

12 21 NERI Daniele 1982 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:18.05 612

13 12 FUSCO Federico 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:20.90 585

14 13 GOTI Giulio 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:22.29 572

15 7 CASINI Lorenzo 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:22.37 571

16 14 GRAZIANI Emanuele 1987 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:22.99 566

17 19 MILANI Mattia 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:23.00 566

18 3 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:24.10 555

19 5 BREZZI Stefano 1988 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:24.81 549

20 6 CALEVRO Fabrizio 1993 JM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4:25.45 543

21 8 DE FABRITIIS Carlos Rob 1994 AM GR342 ATL.FOLLONICA 4:25.81 540

22 25 POGGI Ivan 1995 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:26.44 534

23 28 VECA Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:49.45 346

24 91 VERONI Ismaele 1995 AM FI021 ATL. CASTELLO 4:55.96 300

25 26 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:58.10 286

26 17 MALIH Ayoub 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5:00.55 270



3000 SIEPI H91 UOMINI GRAN PRIX

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Bruno Betti - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 31 PARRINI Francesco 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:10.06 708

2 29 CONTE Giacomo 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10:17.26 685

3 30 LOFFREDO Diego 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10:23.64 664

4 32 SIMONELLI Jacopo 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:34.14 630

110 HS H 106 UOMINI GRAN PRIX

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Bruno Betti - 01 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:44 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 54 FRULLANI William 1979 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 14.59 933

2 4 35 GREGORI Giovanni 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 15.42 852

3 3 33 DALPRA' Giacomo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.48 847

4 2 34 FERRI Lorenzo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 15.78 819

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI GRAN PRIX

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Bruno Betti - 01 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 200 ALBERO Andrea 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.81 -1.6 836

1°: 6.45  2°: 6.45  3°: 6.37    4°: 4.38  5°: 6.81  6°: 6.43   

  -0.3    -0.5    -1.4      -1.4    -1.6    -2.3   

2 212 LENZI Manuel 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.80 +1.6 834

1°: 6.80  2°: 6.63  3°: 6.42    4°: 6.28  5°: 6.75  6°: 6.55   

  +1.6    -0.1    -1.3      -1.3    -1.9    -1.7   

3 222 TADDEUCCI Marco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.73 -1.3 821

1°: 6.72  2°: 3.23  3°: 6.71    4°: 6.73  5°: N  6°: 6.68   

  +1.0    -1.1    -1.5      -1.3        -1.8   

4 202 BANTI Mayo 1984 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 6.54 -2.3 786

1°: N  2°: 6.53  3°: 6.33    4°: 6.54  5°: 6.43  6°: 6.42   

      +0.9    -1.5      -2.3    -1.6    -1.9   

5 213 LISI Stefano 1988 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 6.52 -0.9 782

1°: 6.38  2°: N  3°: 6.26    4°: 6.52  5°: 6.31  6°: 6.33   

  -0.0        -2.1      -0.9    -1.1    -3.0   

6 218 MONACCI Leonardo 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.39 +0.1 757

1°: 6.39  2°: 5.93  3°: N    4°: 6.28  5°: 5.97  6°: 6.21   

  +0.1    -1.4          -1.3    -1.7    -1.2   

7 203 BELFIORE Tommaso 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 6.28 -0.9 735

1°: 6.28  2°: 5.90  3°: 5.68    4°: 5.75  5°: N  6°: N   

  -0.9    -1.1    -1.4      -2.0           

8 219 ORUKANDA LIYANAGE Chami 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.22 -0.0 724

          SRI LANKA      

1°: 6.22  2°: N  3°: 6.18    4°: N  5°: 6.19  6°: N   

  -0.0        -1.3          -0.5       

9 205 BRAGETTI Francesco 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.21 +1.1 722

1°: N  2°: 6.21  3°: 5.99    4°: 6.11  5°: 5.93  6°: 5.97   

      +1.1    -1.5      -0.4    -1.2    +0.4   

10 201 ALFIERI Adriano 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.93 -0.1 666

1°: 5.93  2°: 5.74  3°: 5.78                    

  -0.1    -2.0    -0.6                 

11 217 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.89 +1.8 658

1°: 5.77  2°: 5.89  3°: 5.70                    

  -0.0    +1.8    -0.4                 

12 220 PALUMBO Marco 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5.83 -0.4 646

1°: 5.76  2°: 5.17  3°: 5.57    4°: 5.75  5°: 5.58  6°: 5.83   



  -0.0    -1.6    -1.6      -1.8    -2.5    -0.4   

13 206 CAPANNI Lorenzo 1985 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 5.82 -1.2 644

1°: 5.71  2°: 5.37  3°: 5.82                    

  -0.0    -0.8    -1.2                 

14 209 DE BLASI Michele 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.79 -1.0 638

1°: 5.70  2°: 5.79  3°: 5.76                    

  -0.4    -1.0    -1.9                 

15 207 CAPARRINI Matteo 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5.79 -0.9 638

1°: 5.79  2°: N  3°: N                    

  -0.9                         

16 215 MARSI Federico 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.75 -0.0 630

1°: 5.75  2°: 3.62  3°: R                    

  -0.0    -1.1                     

17 221 PISTOLESI Tommaso 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.69 +1.6 617

1°: 5.69  2°: N  3°: 5.32    4°: 5.64  5°: 5.41  6°: 5.64   

  +1.6        -2.2      -1.8    -2.1    -1.9   

18 214 MARCUCCI Niccolo 1995 AM SI361 ATLETICA 2005 5.55 -0.0 588

1°: 5.55  2°: 5.49  3°: 5.16                    

  -0.0    -1.4    -1.7                 

19 204 BIANCHINI Matteo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.44 +1.1 565

1°: 5.44  2°: 5.01  3°: 5.39                    

  +1.1    -0.5    -0.2                 

20 216 MAURIELLO Jacopo 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.24 -1.1 523

1°: N  2°: 5.24  3°: 5.04                    

      -1.1    -2.2                 

21 210 DREONI Marco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5.20 +1.4 514

1°: 5.20  2°: N  3°: 4.89                    

  +1.4        -1.9                 

22 208 CONTI Gabriele 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 5.06 -1.4 484

1°: 4.91  2°: 4.88  3°: 5.06                    

  +0.3    -0.0    -1.4                 

23 211 GRANI Fabrizio 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4.50 -0.0 360

1°: 4.50  2°: 4.39  3°: 4.18                    

  -0.0    -1.0    -1.0                 

PESO/SP KG 7.260 UOMINI GRAN PRIX

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Bruno Betti - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:42 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 246 IAROPOLI Salvatore 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 13.52 775

1°: 13.01  2°: 13.13  3°: 13.52    4°: N  5°: 13.13  6°: N   

2 900 FRULLANI William 1979 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 13.07 747

1°: 13.04  2°: N  3°: 13.07    4°: N  5°: 12.58  6°: 12.79   

3 245 FIORELLI Antonio 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.70 723

1°: N  2°: 12.01  3°: 11.53    4°: 12.70  5°: N  6°: 11.91   

4 242 CECCARINI Dario 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.29 696

1°: 12.15  2°: 12.29  3°: 12.20    4°: 12.14  5°: 12.05  6°: N   

5 250 PUCCINI Giacomo 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.69 655

1°: N  2°: 11.69  3°: N    4°: 11.49  5°: N  6°: 11.30   

6 249 PIAZZA Tommaso 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.40 634

1°: 11.05  2°: 10.27  3°: 10.97    4°: 11.18  5°: 11.30  6°: 11.40   

7 240 BUCARELLI Matteo 1981 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.34 630

1°: 11.34  2°: N  3°: 10.66    4°: 10.83  5°: N  6°: 10.83   

8 244 FEDELE Leoluca 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.11 538

1°: 10.11  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 9.97   

9 248 MANGIAFERRO Lorenzo 1984 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.57 495

1°: 9.40  2°: 9.57  3°: 9.57                    

10 252 VOLPI Giacomo 1985 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.18 463

1°: 9.18  2°: 8.61  3°: 8.54                    

11 243 FANI Matteo 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.78 430

1°: 7.75  2°: 8.78  3°: 8.63                    

12 241 CAPPETTI Marco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.92 356

1°: 7.92  2°: 7.76  3°: 7.75                    



  251 VITIELLO Vincenzo 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ass  

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI GRAN PRIX

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Bruno Betti - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 263 PUCCINI Giacomo 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 67.48 950

1°: 62.21  2°: 64.66  3°: 64.94    4°: 67.11  5°: 67.48  6°: 64.93   

2 262 PIAZZA Tommaso 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 53.28 752

1°: 49.55  2°: 51.00  3°: 53.28    4°: 45.50  5°: R        

3 257 CROCETTI Luca 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 51.66 727

1°: N  2°: 51.66  3°: N    4°: N  5°: 51.34  6°: 51.39   

4 258 FRIZZI Mattia 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 43.44 594

1°: 42.07  2°: 43.44  3°: 40.92    4°: N  5°: N  6°: N   

5 261 MIGLIORINI Duccio 1985 SM SI361 ATLETICA 2005 43.35 592

1°: 43.35  2°: N  3°: 41.64    4°: 39.32  5°: N  6°: 40.94   

6 264 SALIERNO Niccolo' 1991 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 42.59 580

1°: 41.71  2°: 42.38  3°: N    4°: N  5°: 39.12  6°: 42.59   

7 255 BOCCIA Fabio 1990 PM AR051 ATL. SESTINI 35.41 452

1°: 34.94  2°: N  3°: 33.05    4°: N  5°: 35.41  6°: 33.00   

8 256 CAPPELLINI Lorenzo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 34.74 440

1°: 34.74  2°: N  3°: R                    

9 900 DEL MONACO Francesco 1993 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 25.46 261

1°: 25.46  2°: 23.59  3°: N                    

  600 BERTOLINI Roberto 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

400 METRI DONNE GRAN PRIX

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Bruno Betti - 01 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 53 DOVERI Francesca 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 55.82 921

2 2 22 BONGIORNI Anna 1993 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 56.30 903

3 6 26 DEL NERO Chiara 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.77 808

4 3 30 FALSETTI Virginia 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:02.14 685

5 5 45 ROSSI Erica 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:02.71 664

6 4 23 CAPPELLI Federica 1991 PF SI361 ATLETICA 2005 1:04.16 614

Serie 2 Campo Scuola Bruno Betti - 01 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 28 FAGIOLI Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:01.09 722

2 5 29 FALSETTI Carolina 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:01.70 700

3 2 43 PELLINACCI Debora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:02.03 688

4 1 37 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:02.48 672

5 4 36 LAVACCHI Laura 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:02.95 656

6 6 41 MAZZONI Elisa 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:05.82 557

Serie 3 Campo Scuola Bruno Betti - 01 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 33 GIANNINI Giulia 1995 AF SI361 ATLETICA 2005 1:03.09 651

2 5 24 CASTELLANI Cristina 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:03.28 644

3 1 31 FLORIDI Camilla 1987 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:04.23 611

4 6 42 NOVIRO Elisa 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:05.14 580

5 2 38 LUCHERINI Martina 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:06.37 539

  3 25 CAVAGNARO Alessia 1992 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA NP  

Serie 4 Campo Scuola Bruno Betti - 01 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 40 MATESE Camilla 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.01 725

2 3 46 SERRAGLINI Chiara 1989 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:06.37 539

3 2 27 ERMINI Luisa 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:07.07 516



4 5 35 INNOCENTI Laura 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:10.09 420

5 4 56 FUSI Irene 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:12.72 340

Serie 5 Campo Scuola Bruno Betti - 01 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 47 TRAORE Ammj 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:04.36 607

2 3 32 GALGANI Giulia 1995 AF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 1:07.09 515

3 5 44 RJAFILLAH Meryam 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:09.93 424

4 2 57 CHIARI Francesca 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:12.72 340

5 4 55 RANFAGNI Viola 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:12.97 333

RIEPILOGO Campo Scuola Bruno Betti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 53 DOVERI Francesca 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 55.82 921

2 2 22 BONGIORNI Anna 1993 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 56.30 903

3 6 26 DEL NERO Chiara 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.77 808

4 6 40 MATESE Camilla 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.01 725

5 3 28 FAGIOLI Chiara 1995 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:01.09 722

6 5 29 FALSETTI Carolina 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:01.70 700

7 2 43 PELLINACCI Debora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:02.03 688

8 3 30 FALSETTI Virginia 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:02.14 685

9 1 37 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:02.48 672

10 5 45 ROSSI Erica 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:02.71 664

11 4 36 LAVACCHI Laura 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:02.95 656

12 4 33 GIANNINI Giulia 1995 AF SI361 ATLETICA 2005 1:03.09 651

13 5 24 CASTELLANI Cristina 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:03.28 644

14 4 23 CAPPELLI Federica 1991 PF SI361 ATLETICA 2005 1:04.16 614

15 1 31 FLORIDI Camilla 1987 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:04.23 611

16 6 47 TRAORE Ammj 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:04.36 607

17 6 42 NOVIRO Elisa 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:05.14 580

18 6 41 MAZZONI Elisa 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:05.82 557

19 3 46 SERRAGLINI Chiara 1989 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:06.37 539

19 2 38 LUCHERINI Martina 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:06.37 539

21 2 27 ERMINI Luisa 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:07.07 516

22 3 32 GALGANI Giulia 1995 AF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 1:07.09 515

23 5 44 RJAFILLAH Meryam 1994 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:09.93 424

24 5 35 INNOCENTI Laura 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:10.09 420

25 4 56 FUSI Irene 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:12.72 340

25 2 57 CHIARI Francesca 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:12.72 340

27 4 55 RANFAGNI Viola 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:12.97 333

  3 25 CAVAGNARO Alessia 1992 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA NP  

1500 METRI DONNE GRAN PRIX

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Bruno Betti - 01 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 8 PACHETTI Moira 1989 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:49.81 781

2 5 DEL FAVA Silvia 1987 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:51.75 768

3 11 RUFFINI Sonia 1992 JF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 4:55.96 740

4 2 APRILE Giulia 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:58.67 722

5 6 LA MANTIA Claudia 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:08.14 661

6 13 TANZINI Valentina 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 5:09.99 649

7 10 PUCCIANI Costanza 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 5:13.87 625

8 12 SIMONI Laura 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:23.81 565

9 4 DE PASQUALE Silvana 1960 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5:24.94 558

10 1 AGOSTINI Marina 1993 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 5:28.06 539

11 7 MELIS Martina 1993 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 5:28.61 536

12 3 ARRIGHI Chiara 1991 PF FI021 ATL. CASTELLO 5:31.55 519

  9 POGGI Alice 1994 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Rit  

3000 SIEPI H76 DONNE GRAN PRIX

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Campo Scuola Bruno Betti - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 15 SIMONI Laura 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12:39.49 605

2 89 VARGAS Militza 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13:48.55 446

100 HS H 84-8.50 DONNE GRAN PRIX

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Bruno Betti - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:36 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 19 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.96 848

2 5 20 SALINI Elisabetta 1979 SF SI361 ATLETICA 2005 15.41 799

3 2 16 FALSETTI Virginia 1993 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 15.95 741

4 6 17 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 16.61 672

5 3 18 OSSENI Diletta 1993 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17.22 612

SALTO TRIPLO/TJ DONNE GRAN PRIX

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Bruno Betti - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 209 PALANDRI Rebecca 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.27 +1.5 798

1°: 12.27  2°: 12.14  3°: 9.86    4°: N  5°: N  6°: 12.02   

  +1.5    -1.7    -0.8              -0.0   

2 206 GIORGETTI Francesca 1989 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.13 +1.3 779

1°: 12.03  2°: N  3°: 11.94    4°: 12.13  5°: N  6°: N   

  -0.3        +1.2      +1.3           

3 201 BRUNI Teresa 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.82 +1.4 735

1°: 11.62  2°: 11.73  3°: 11.45    4°: 11.82  5°: 10.34  6°: 11.55   

  -0.0    -1.0    -1.3      +1.4    -1.9    -0.8   

4 203 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.71 -1.3 719

1°: 11.17  2°: 11.38  3°: 11.13    4°: 11.43  5°: 11.52  6°: 11.71   

  +0.9    -1.5    +1.1      -0.2    -1.5    -1.3   

5 204 DI SALVO Sara 1985 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.58 +1.1 701

1°: 11.53  2°: 11.45  3°: 11.58    4°: 11.31  5°: N  6°: 11.40   

  -1.3    -1.6    +1.1      -2.6        -0.9   

6 202 CARIELLO Ilaria 1991 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.55 -0.8 697

1°: 10.94  2°: 11.23  3°: 11.16    4°: 11.25  5°: 11.26  6°: 11.55   

  +1.4    -0.4    -1.2      -0.4    -1.6    -0.8   

7 212 SALINI Elisabetta 1979 SF SI361 ATLETICA 2005 11.42 -1.2 678

1°: 10.89  2°: 11.10  3°: 11.16    4°: 11.10  5°: 11.42  6°: 11.29   

  +2.8    -0.3    -2.5      -2.5    -1.2    +0.2   

8 211 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 11.24 -0.6 652

1°: N  2°: 11.24  3°: 9.68    4°: 11.05  5°: 10.66  6°: N   

      -0.6    +0.4      -0.2    -0.2       

9 208 KOZLOVSKAJA Kotrina 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.86 -0.6 597

          LITHUANIA      

1°: 10.40  2°: 10.86  3°: 9.77                    

  +3.4    -0.6    -2.7                 

10 205 FAVORITI Giulia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.41 +0.9 530

1°: N  2°: 10.41  3°: N    4°: 10.10  5°: N  6°: 9.96   

      +0.9          +1.0        -3.1   

11 210 PETRUCCI Linda 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.71 +1.2 426

1°: N  2°: 9.39  3°: 9.71                    

      -1.1    +1.2                 

  200 BATTISTINI Giulia 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Ncl    

1°: N  2°: N  3°: N                    

PESO/SP KG 4.000 DONNE GRAN PRIX

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Bruno Betti - 01 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:12 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 226 SALVINI Anna 1978 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.82 881

1°: 13.51  2°: N  3°: 13.61    4°: N  5°: 13.82  6°: 13.61   

2 223 MAGNI Elisa 1991 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.61 670

1°: 9.66  2°: 9.63  3°: 10.61    4°: 10.32  5°: 10.57  6°: 9.95   

3 221 BERTI Alessia 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.70 604

1°: 8.66  2°: 8.96  3°: 9.00    4°: 9.37  5°: 9.25  6°: 9.70   

4 227 SILVAN Ester 1991 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.14 562

1°: 8.88  2°: 9.01  3°: 8.95    4°: 8.35  5°: 9.14  6°: 8.53   

5 229 VETTORI Irene 1994 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.37 502

1°: 6.70  2°: 7.16  3°: 7.85    4°: 8.01  5°: 7.46  6°: 8.37   

6 225 POSI Sara 1993 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.93 467

1°: 6.71  2°: 7.93  3°: 7.50    4°: 7.54  5°: 7.54  6°: 7.33   

7 220 BATACCHI Carlotta 1986 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6.98 389

1°: N  2°: 6.76  3°: 6.98    4°: 6.15  5°: 6.07  6°: 6.63   

8 224 MONTAGNANI Debora 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 6.83 377

1°: 6.47  2°: 6.83  3°: 5.95    4°: 5.30  5°: 6.26  6°: 5.31   

9 700 CHIARI Camilla 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6.05 310

1°: 5.20  2°: N  3°: 5.75    4°: 5.50  5°: 5.85  6°: 6.05   

10 222 FIORINDI Camilla 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.78 286

1°: 5.34  2°: 5.01  3°: 5.78                    

11 600 LUPPICHINI Linda 1994 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.75 284

1°: 5.00  2°: 5.02  3°: 5.62    4°: 5.59  5°: 5.75  6°: 5.50   

12 228 SIRAGUSA Irene 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 5.67 277

1°: 4.87  2°: 4.45  3°: 5.67                    

110 HS H 91 ALLIEVI GRAN PRIX

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Bruno Betti - 01 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:24 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 48 BACCI Andrea 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.25 763

  4 49 FAVI Bruno 1994 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit  

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI GRAN PRIX

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Bruno Betti - 01 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:42 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 300 RONDINA Vieri 1995 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.45 270

1°: 7.70  2°: 8.02  3°: 7.95    4°: 8.15  5°: 8.45  6°: 8.31   

GIAVELLOTTO/JT GR700 ALLIEVI GRAN PRIX

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Bruno Betti - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 250 GELLI Matteo 1995 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 33.20 383

1°: 33.20  2°: N  3°: N    4°: 28.56  5°: N  6°: N   

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE GRAN PRIX

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Bruno Betti - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:15 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 52 REPETI Sara 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 15.29 766

2 3 51 LORENZINI Erica 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.56 736

3 4 50 CODEVICO Rachele 1995 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 17.85 507

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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